様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

金山町長　佐　藤　英　司　　殿

　　　　　　　　　　　　 申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　 　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　    ㊞　　学年　　年
電話番号
保護者氏名　　                          ㊞

　令和７年度山形県立新庄南高等学校金山校通学支援事業補助金交付申請書

令和７年度山形県立新庄南高等学校金山校通学支援事業において、令和７年度山形県立新庄南高等学校金山校通学支援事業補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、金山町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

【 申請内訳 】
	乗車区間
	                  ～

	乗車期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　   （　　　ヵ月定期）

	定期購入額
	円

	補助金交付予定額（購入額の1/2の額）
※円未満の端数が生じた場合は切り捨て
	円

　※添付書類
◎定期券を購入した場合　　　　　　　　◎ヤマコウチェリカで購入した場合
□　学生証（写）　　　　　　　　　　　□　学生証（写）
□　定期券（写）　　　　　　　　　　　□　領収書（写）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　ＩＣカード内容控え（写）

様式第２号
令和　　年　　月　　日

金山町長　　佐　藤　英　司　　殿

請求者　　住所
　　　　　　　　　　　　　 　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　    ㊞　　学年　　年
電話番号
保護者氏名　　                          ㊞

令和７年度山形県立新庄南高等学校金山校通学支援事業補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け金教第　　号で交付決定のあった令和７年度山形県立新庄南高等学校金山校通学支援事業補助金について、金山町補助金等の適正化に関する規則（昭和４８年金山町第１号）の規定により、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

１．補助金の交付請求額　　　　　金　　　　　　　　円

２．振込口座等の内容
	金融機関名・支店

	口座種別

	口座番号

	口座名義（ｶﾀｶﾅ）

※振込口座については、請求者本人又は保護者名義に限る。